
UCHWAŁA NR 226/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg: droga Milik – Rozlewnia Wody w m. Milik, droga 
Kościuszki-Most w m. Muszyna, droga ul. Kościuszki – Wesołówka w m. Muszyna, droga Żegiestów – Za 

torami w m. Żegiestów, droga Żegiestów – Oczyszczalnia Ścieków w m. Żegiestów, droga  Muszyna –  
Oczyszczalnia Ścieków ul. Lipowa w m. Muszyna droga Kościuszki – Cmentarz w m. Muszyna.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
dotyczący  zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg:

- Droga „Milik – Rozlewnia Wody” w miejscowości Milik;
- Droga „Kościuszki – Most” w miejscowości Muszyna;
- Droga „Kościuszki – Wesołówka” w miejscowości Muszyna;
- Droga „Żegiestów – Za Torami” w miejscowości Żegiestów;
- Droga „Żegiestów – Oczyszczalnia Ścieków” w miejscowości Żegiestów;
- Droga „Muszyna – Oczyszczalnia Ścieków ul. Lipowa” w miejscowości Muszyna;
- Droga „Kościuszki – Cmentarz” w miejscowości Muszyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.
§ 3. Uchawała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: C955D585-C33C-4586-BD9A-A7F272EB3E56. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna zwrócił się z wnioskiem się o wydanie opinii

w trybie Art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych
następujących dróg przebiegających po działkach, które zgodnie z ewidencją gruntów i budynków stanowią
własność Gminy Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna:

- droga „Milik – Rozlewnia Wody” w miejscowości Milik o długości 105 m przebiegająca po działce
ewid. 363 obr. Milik oraz przejazd kolejowy łączy się z drogą wojewódzką nr 971;

- droga „Kościuszki – Most” w miejscowości Muszyna o długości 100 m przebiegająca po działce
ewid. nr 3767 obr. Muszyna oraz przejazd kolejowy łączy się z drogą powiatową nr 1515 K Muszyna: ul.
Kościuszki.

- droga „Kościuszki – Wesołówka” w miejscowości Muszyna o długości 300 m przebiegająca po
działkach ewid. nr 3756 i 3787 obr. Muszyna oraz przejazd kolejowy łączy się z drogą powiatową nr
1515 K Muszyna: ul. Kościuszki

- droga „Żegiestów – Za Torami” w miejscowości Żegiestów o długości 315 m przebiegająca po
działkach ewid. nr 431/2, 430/3, 428/1, 427/1, 426/1 obr. Żegiestów oraz przejazd kolejowy łączy się
z drogą wojewódzką nr 971.

- droga „Żegiestów – Oczyszczalnia Ścieków” w miejscowości Żegiestów o długości 378 m
przebiegająca po działkach ewid. nr 593/3, 407 obr. Żegiestów oraz przejazd kolejowy łączy się z drogą
wojewódzka nr 971.

- droga „Muszyna – Oczyszczalnia Ścieków ul. Lipowa” w miejscowości Muszyna o długości 180 m
-przebiegająca po działkach ew. nr 1361/5 i 1386/12 obr. Muszyna oraz przejazd kolejowy łączy się z drogą
wojewódzką nr 971.

- droga „Kościuszki – Cmentarz” w miejscowości Muszyna o długości 110 m przebiegająca po
działkach ew. nr 3785 i 3771 obr. Muszyna. oraz przejazd kolejowy łączy się z drogą powiatową nr 1515 K
Muszyna: ul. Kościuszki.

W myśl przepisu Art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych do podjęcia uchwały przez Radę Miasta
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w sprawie zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych, wymagana
jest opinia Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. Ustalenie natomiast przebiegu istniejących dróg gminnej
nastąpi na podstawie Art. 7 ust. 3 tej ustawy, tj. w drodze uchwały rady gminy.

Zaliczenie dróg wymienionych w § 1 do kategorii dróg gminnych spowoduje powstanie obowiązku
dla przyszłego zarządcy tych dróg:

- dostosowania ich parametrów technicznych, w tym istniejących połączeń z drogami publicznymi,
do warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 23 grudnia
2015 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie
(Dz.U. z 2016 poz. 124 );

- ustalenie zasad przejazdu przez przejazdy kolejowe zlokalizowane w ciągach dróg gminnych
z zarządcą terenów zamkniętych.

Id: C955D585-C33C-4586-BD9A-A7F272EB3E56. Uchwalony Strona 1




